



Cra 76 # 88A - 53
 Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
 MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA**

**PROPUESTA
ECONOMICA**

DIRECCION **CI 118 51A 03**

TELEFONO **214-91-57214-91-46**

N.I.T : **811039274**

CIUDAD : **MEDELLÍN**

COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

FECHA **abril 21, 2023**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
BALDE DE 10 LITROS CL	60	19	9.167,00	550.020
BOLSA PAPELERA BLANCA 18" X 24" X 100	6	19	12.225,00	73.350
CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	48	19	2.300,00	110.400
CRISTALPISOS SURTIDO X 19000 ML	20	19	65.484,00	1.309.680
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	70	19	4.200,00	294.000
DETERGENTE DERSA X 500 GR BULTO X 40	12	19	238.097,00	2.857.164
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE PALO 1.40 MT	200	19	7.653,00	1.530.600
ESPONJA SABRA X 36	10	19	9.524,00	95.240
HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% X 19.000 ML	30	19	66.196,00	1.985.880
JABON LIQUIDO DE MANOS X 3800 ML	48	19	25.924,00	1.244.352
JABON REY X 50 UNIDADES	5	19	177.233,00	886.165
LAVALOZA AXION X 450GMS	120	19	8.123,00	974.760
PAPEL HIGIENICO X 250MTS BLANCO X 8	15	19	96.200,00	1.443.000
RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO	90	19	4.817,00	433.530
TOALLA DE MANO 40 X 70	70	19	9.167,00	641.690
TUDO USO LAVALOZA LIQUIDO LIMON 19.000	28	19	107.493,00	3.009.804
DETERGENTE CONCENTRADO MULTIUSOS ANTIBACTERIAL				
TRAPERA PABILO 3D EN MADERA 1.40 380 GR COLOR	190	19	9.933,00	1.887.270

Comentarios : 005520

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **19.326.905**

I.V.A : **3.672.112**

Total : 22.999.017